
Lubricantes Industriales

ZPRACOVÁNÍ KOVŮ
KAPALINY A OLEJE



ŘADA BESTRIL 

PRO ZPRACOVÁNÍ KOVŮ

Lubricantes Industriales

Čisté oleje pro lisování oceli a tváření kovů

Název Viskozita při 40ºC, cSt Aplikace

BESTRIL 405 185 Ocel hlubokotažná

BESTRIL 410 90 Ražení oceli, lehce odmašťuje

BESTRIL 411 72 Ražení oceli

BESTRIL 435 28 Ražení oceli

BESTRIL 450 180 Ocel hlubokotažná lehce odmašťuje

BESTRIL 470 570 Ocel hlubokotažná

BESTRIL ELM-397 7 Tváření oceli

ELM-357 61 Vysoce legovaná ocel, bez chloru

Čisté oleje pro lisování a tažení nerezové oceli

Název Viskozita při 40ºC, cSt Aplikace

BESTRIL 247 6 Lisování oceli, nerezové oceli a hliníku

BESTRIL 610 225 Nerezová ocel hlubokotažná

BESTRIL 620 122 Nerezová ocel hlubokotažná

BESTRIL 630 930 Nerezová ocel hlubokotažná

BESTRIL 650 99 Ocel, nerez

BESTRIL FLT-41 100 Hlubokotažná ocel, lehce omyvatelná

P

Průmyslová maziva



ŘADA BESTRIL 

PRO ZPRACOVÁNÍ KOVŮ
Průmyslová maziva

Lubricantes Industriales

January 2016

Název Viskozita při 40ºC, cSt Aplikace

BESTRIL 248 6 Frézování a lisování hliníku. Odmašťování za tepla

BESTRIL 249 20 Ohýbání hliníkových trubek

BESTRIL 253 62 Ohýbání hliníkových trubek

BESTRIL 260 2 Lisování hliníku

BESTRIL 265 C 2 Frézování a lisování hliníku. Odmašťování za tepla

BESTRIL 265 D 2 Frézování a lisování hliníku. Odmašťování za tepla

BESTRIL ELM-209 79 Ohýbání hliníkových trubek

BESTRIL ELM-367/2 1 Frézování hliníku pro výměníky tepla

BESTRIL ES50 49 Lisování mědi a slitin mědi

ELM-107 112 Ohýbání hliníkových trubek

Čisté oleje pro tažení oceli a zpracování kovů

Název Bod vznícení ºC Aplikace

BESPRUB 50 50 Tváření hliníku

BESPRUB 60 55 Tváření hliníku

BESPRUB 70 75 Tváření hliníku

BESTRIL 545 59 Děrování ocelí, do 6mm tlouštky

BESTRIL 570 66 Ocel a nerezová ocel

BESTRIL 575 43 Tváření hliníku, mědi a oceli

BESTRIL 580 58 Tváření hliníku, mědi a oceli

BESTRIL 585 85 Tváření pozinkovaného plechu

BESTRIL 590 58 Tváření pozinkovaného plechu

BESTRIL 595 61 Dělení magnetických plátů u vysokorychlostních mechanismů

BESTRIL 597 52 Tváření hliníku, mědi a oceli

BESTRIL 715 110 Stříhání oceli

BESTRIL 868 - Stříhání, tažení oceli, ohýbání trubek

Odpařovací kapaliny



ŘADA BESTRIL 
PRO ZPRACOVÁNÍ KOVŮPrůmyslová maziva

SOLUTECH BOHEMIA s.r.o.                                                                                                      SOLUTECH BOHEMIA SK s.r.o.
Nádražní 305, Poděbrady  CZ                                                                                                  Stred 52, Povážská Bystrica SK
+420325 513 648/+420739 033 789                                                                                              +421424 325 515/+421903 420 245
obchod@solutech.cz info@solutechbohemia.sk

Název Viskozita při 40ºC, cSt Aplikace

BESPAST FRK - Nerezová ocel hlubokého tažení

BESPAST PRX/TK - Nerezová ocel hlubokého tažení

BESTRIL ELM-334 152 Stříhání oceli a pozinkovaného plechu

BESTRIL ELM-334D10 - Stříhání oceli a pozinkovaného plechu

BESTRIL ELM-334D20 - Stříhání oceli a pozinkovaného plechu

BESTRIL S 177 Nerezová ocel hlubokého tažení

ELM-296 160 Pozinkovaný plech

Vodou ředitelné produkty pro ocel a nerezovou ocel


